PAGE

	[image: image1.wmf]

АМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
«21» марта 2013г.                                                                              №58

                          г. Калач

О внесении изменений в постановление от 23.08.2012 г. № 186 «Об установлении тарифа на услуги и работы, оказываемые МКП «Благоустройство» на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановлений от 05.10.2012г. №233; 03.12.2012 г. №287)

Рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного предприятия городского поселения  город Калач «Благоустройство», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация городского поселения город Калач п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 23.08.2012 г. № 69 «Об установлении тарифа на услуги и работы, оказываемые МКП «Благоустройство» на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановлений от 05.10.2012г. №233; 03.12.2012 г. №287), дополнив пункт 5. «Тарифы на прочие услуги» приложения к постановлению следующими строками:

	5.33
	Очистка дороги от снега плужным оборудованием на базе комбинированной дорожной машины
	1 маш.-ч
	1012,56

	5.34
	Очистка обочин от снега плужными снегоочистителями на базе комбинированной дорожной машины
	1 маш.-ч
	1420,09

	5.35
	Очистка дороги от снега плужными снегоочистителями на базе трактора 80 л. с.
	1 маш.-ч
	1354,12

	5.36
	Очистка обочин от снега плужными снегоочистителями на базе трактора 80 л. с.
	1 маш.-ч
	1354,67

	5.37
	Очистка дороги от снега автогрейдерами, снег уплотненный до 300мм.
	1 маш.-ч.
	986,09

	5.38
	Очистка дороги от снега автогрейдерами, снег рыхлый до 500мм.
	1 маш.-ч.
	984,76

	5.39
	Очистка дороги от снега средними автогрейдерами, снег уплотненный до 500мм.
	1 маш.-ч.
	984,97

	5.40
	Уборка снежных валов автогрейдерами
	1 маш.-ч.
	984,99

	5.41
	Доставка противогололедных материалов к месту распределения комбинированной дорожной машины
	1 маш.-ч.
	1420,46

	5.42
	Распределение пескосоляной смеси или фрикционных материалов комбинированной дорожной машины мощностью (без учета материальных ресурсов)
	1 маш.-ч.
	1514,16

	5.43
	Уборка снега со строительных площадок и дорог бульдозерами с перемещениями на расстояние до 20м
	1 маш.-ч.
	614,35

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации городского

поселения город Калач
	В.И. Ерофеев

PAGE
40